
 ZARZĄDZENIE Nr 84 /2019 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 5 września   2019r. 

 

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki Ford Transit o  nr rej. DGR 425AC 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 poz.506 ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 Przeznacza się do sprzedaży samochód osobowy Ford Transit o nr rej. DGR 425AC 

stanowiącego własność Gminy Jemielno. 

 

§ 2. 

Sprzedaż samochodu określonego w § 1. nastąpi w trybie przetargu nieograniczonego 

pisemnego stosując cenę wywoławczą w kwocie 8.000,00 złotych (słownie: osiem tysięcy 

złotych  i 00/100). 

 

§ 3. 

Do przeprowadzenia przetargu powołuje się komisję w składzie : 

1. Ryszard Czerw – Przewodniczący  

2. Adam Dobrzański – Sekretarz 

3. Barbara Rogalska – Członek  

 

§ 4. 

Ustala się regulamin przetargu ofertowego w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


